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Dobrosława Walkiewicz

Od: Dobrosława Walkiewicz <dobroslawa.walkiewicz@spes.org.pl>

Wysłano: 28 października 2013 12:33

Do: 'Marek Chmieliński (m.chmielinski@tlen.pl)'; 'Jerzy Dolinkiewicz 

(jerzy.dolinkiewicz@um.katowice.pl)'; 'Jerzy Forajter (jforajter@wp.pl)'; 'Stefan 

Gierlotka (gierlotkastefan@interia.pl)'; 'Arkadiusz Godlewski 

(poczta@arkadiuszgodlewski.pl)'; 'Tomasz Godziek (tgodziek@gmail.com)'; 'Helena 

Hrapkiewicz (helena.hrapkiewicz@us.edu.pl)'; 'Michał Jędrzejek 

(kontakt@jedrzejek.org)'; 'Daria Kosmala (poczta@dariakosmala.pl)'; 'Dariusz Łyczko 

(dlyczko@op.pl)'; 'Tomasz Maśnica (masnicaaa@interia.pl)'; 'Wiesław Mrowiec 

(mrowiec.wieslaw@gmail.com)'; 'Krystyna Panek (k.panek@poczta.onet.eu)'; 'Piotr 

Pietrasz (pc_piotr@poczta.onet.pl)'; 'Bożena Rojewska 

(kontakt@bozenarojewska.pl)'; 'Mariusz Skiba (skiba@post.pl)'; 'Maria Sokół 

(maria.sokol@katowice.eu)'; 'Marek Szczerbowski 

(marek.szczerbowski@um.katowice.pl)'; 'Tomasz Szpyrka 

(Tomasz_Szpyrka@poczta.onet.pl)'; 'Adam Warzecha (adam@warzecha.katowice.pl)';

'Stanisława Wermińska (stanislawa.werminska@poczta.onet.pl)'; 'Magdalena 

Wieczorek (poczta@magdalenawieczorek.pl)'; 'Witold Witkowicz 

(witold.witkowicz@gazeta.pl)'; 'Stanisław Włoch (swloch@pron.pl)'; 'Barbara Wnęk 

(poczta@barbarawnek.pl)'; 'Elżbieta Zacher (elka.zacher@gmail.com)'; 'Józef 

Zawadzki (j.zawadzki@jzawadzki.nazwa.pl)'; 'Andrzej Zydorowicz 

(andrzej@zydorowicz.pl)'

DW: 'Grzegorz Sikora [SPES]'; 'Joanna Mazurek [SPES]'; 

malgorzata.kostrzewska@spes.org.pl

Temat: propozycja zmiany w Programie Nas Troje i więcej

Załączniki: opinia Nas Troje.pdf

Szanowni Państwo, 
 
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej planuje  wprowadzenie od stycznia 2014 roku ogólnopolskiej Karty 
Dużej Rodziny. Już dziś prawie 100 samorządów na terenie całego kraju realizuje projekty wspierające 
rodziny wielodzietne. Z tego ponad 20 samorządów wprowadziło ulgi w przejazdach komunikacją miejską 
dla swoich mieszkańców. 
 
W Katowicach od 2011 roku funkcjonuje program „Nas Troje i więcej”. Naszym zdaniem jest to cenna 
inicjatywa,  wymaga jednak wzmocnienia podejmowanych działań. W czerwcu br. podczas konsultacji 
społecznych  zaproponowaliśmy, aby Program „Nas Troje i więcej”  zapewniał bezpłatne przejazdy 
środkami komunikacji miejskiej w mieście Katowice.  
 
W załączeniu przesyłamy nasze stanowisko zgłaszane podczas konsultacji społecznych Programu. 
 
Prosimy o Państwa opinię dotyczącą możliwości wprowadzenia proponowanej  zmiany.  
 
Pozostajemy do Państwa dyspozycji w celu poszukiwania wspólnych rozwiązań w tej sprawie. 
 
 
Z wyrazami szacunku 
 
 

Dobrosława Walkiewicz 
Asystent Programów 
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